
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 16:22:52

info@prahacomputers.cz
608697573

SKENER EPSON WORKFORCE DS-310

Cena celkem: 6 686 Kč
 (bez DPH: 5 526 Kč)
Běžná cena: 7 355 Kč
Ušetříte: 669 Kč
Kód zboží: SCAE4996
Part No.: B11B241401
Záruka: 12 měs. IČO / 24 měs. EU
Stav: Nové zboží

Popis

Epson WorkForce DS-310

Skener formátu A4, který je díky svému kompaktnímu designu a nízké hmotnosti ideální k přenášení v tašce nebo k
uskladnění v zásuvce stolu. Nabízí rychlost skenování až 25 stran za minutu barevně i černobíle v maximálním rozlišení
1200 x 1200 dpi. Efektivitu práce zvyšuje také automatický podavač dokumentů na 20 listů. Navíc umožňuje
jednostranné i oboustranné skenování, umí pracovat s vizitkami a má slot pro snímání řidičských a občanských
průkazů. K počítači se připojuje pomocí Micro USB 3.0 portu, který zajišťuje rychlý přenos dat.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát skeneru: A4

Rychlost skenování: 25 str./min

Rozlišení: 1200 x 1200 dpi

Rozhraní: Micro USB 3.0

Hmotnost: 1,1 kg


